
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад общеразвивающего вида №13

ПРИКАЗ
от 11.01.2021 г, №15

п. Комсомольский

Об утверждении Перечня лиц,
имеющих доступ и осуществляющих обработку персональных данных в 

информационной системе в МБДОУ д/с ОВ №13

На основании Федерального закона от 27.07.2006 года №152-ФЗ 
«О персональных данных» и в соответствии с перечнем мер, 

направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных 
Федеральным законом "О персональных данных" и принятыми в соответствии 
с ним нормативными правовыми актами, операторами, являющимися 
государственными или муниципальными органами, утверждённым 
постановлением Правительства Российской Федерации от 21 марта 2012 года 
№ 211,

приказываю:

1. Утвердить Перечень лиц, имеющих доступ и осуществляющих 
обработку персональных данных в информационной системе в МБДОУ 
д/сО В№ 13 (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены:



Приложение к приказу № 15 от 11.01.2021 года

Перечень лиц,
имеющих доступ и осуществляющих обработку персональных данных в 

информационной системе в МБДОУ д/с ОВ №13

1,3аведующий МБДОУ д/с ОВ №13- Шостак Людмила Ивановна 
2. Воспитатель МБДОУ д/с ОВ №13 -  Гуденко Анжелика Владимировна


		2021-01-11T10:42:14+0300
	Шостак Людмила Ивановна




